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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52102015M

2. Data e Regjistrimit 02/09/2025
3. Emri i Subjektit Robox
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/08/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 20/08/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga e Kavajes, Pallati Milo 2000, Nr:1 
(perballe Fabrikes se Birres) 1000, Tiranë, Shqipëri 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 1. Zhvillim Softi & Aplikcionesh. 2. Sisteme CRM & ERP. 
3. Robot për restorante, dyqane & hotele. Robot kamarier që 
shërbejnë në restorante/hotel. Robot për dyqane, depo, ose 
shpërndarje. Lidhen me kasat ose sistemet ekzistuese 
(POS/CRM), instalime, trajnime dhe servisime. 4. Soft i 
gatshëm (gati për përdorim) Menaxhim stokesh & 
magazinash. Rezervime me orare Online. Soft për kontrollin 
e orarit te stafit. Chatbot dhe asistencë virtuale për klientët. 
Menaxhin dyqanesh online dhe shitje. 5. Konsulencë & 
Suport Teknik. Strategji për automatizim & dixhitalizim. 
Lidhje sistemesh bashkë që të funksionojnë si një e vetme. 
Mirëmbajtje mujore dhe suport teknik. Optimizim i 
teknologjisë aktuale.  Gjithashtu për të realizuar objektin dhe 
qëllimet e saj, Shoqëria mund të ndërmarrë dhe zhvillojë çdo 
lloj aktiviteti që përfshihet apo që mund të shtohet/pakësohet 
në objektin e saj që i vlerëson të dobishme apo të nevojshme 
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për arritjen e qëllimeve të saj. 

Sildi Çaushi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 20/08/2025 Deri: 19/08/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Sildi Çaushi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Robox
E-Mail: sildicaushi@ia-international.com  
Telefon: 355693243700  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-516619-08-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE4D98C-CBC6-4C1F-B2BB-49DAB507021B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=013E8E26-A682-47F7-8BD1-DE687D593F74

